РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _19.07.2016_________№ _797___ п. Усть-Ордынский
О внесений дополнений в
постановление главы администрации
№ 70 от 29.03.2012г.
В соответствии с ст. ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложении № 1 постановления главы администрации за № 70 от 29.03.2012г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в границах муниципального образования «Усть-Ордынское»» дополнить строкой:
	85066300 207
	дорога
	0000207
	ул. Астафьева
	500

	500

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Усть-орда Информ»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о главы С.В.Алексеева
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Адрес местоположения улица, пер.
	Протяженность (м)
	В том числе по виду покрытий

	85066300 207
	дорога
	0000207
	ул. Астафьева
	500
108393
	Асфальто-бетонный
	Цементо-бетонный
	гравийное
	грунтовое

	33199
	47

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓËÀÃÀÒÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÃËÀÂÀ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò _

19.07.2016_________

№ _

797___

п. Усть

-

Ордынский

О внесений дополнений в

постановление главы администрации

№ 70 от 29.03.2012г.

В соответствии с ст. ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть

-

Ордынское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В Приложении № 1 постановления главы администрации за № 70 от 29.03.2012г.

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения, нах

одящихся в границах муниципального образования «Усть

-

Ордынское»» дополнить строкой:

85066300 207

дорога

0000207

ул.

Астафьева

500

500

2.

Настоящее постановление опубликовать в газете «Усть

-

орда Информ»

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о главы С.В.Алексеева

Реестро

вый

номер

Наименов

ание

объекта

Инвентар

ный

номер

Адрес

местополо

жения

улица, пер.

Протяжен

ность (м)

В том числе по виду

покрытий

8506630

0 207

дорога

0000207

ул.

Астафьева

500

108393

Асфал

ьто

-

бетонн

ый

Цемен

то

-

бетонн

ый

гравий

ное

грунто

вое

33199

47